2023 年 6 月 22 日

ジュニア選手・関係者の皆様

関東テニス協会

強化普及本部

本部長 笠原康樹

ジュニア委員会

委員長 三野静子

U/18 KTA 杯関東ジュニアテニストーナメント

日程変更について

平素より関東テニス協会ジュニア活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、トーナメントスケジュールにおいて 11 月 18 日（土）～20 日（月）の予定で発表

されている「U/18 KTA 杯関東ジュニアテニストーナメント」ですが、会場確保の関係で日

程を変更いたします。

なお、要項は 9 月初旬に発表の予定です。詳細は要項にてご確認ください。

記

大会名：U/18 KTA 杯関東ジュニアテニストーナメント

開催日：2023 年 12 月 2 日(土)～4 日(月)

会 場：高崎 清水善造メモリアルテニスセンター(ハードコート)

以上